

Dodavatel:
GLOBAL ELEKTRONIC s.r.o.
Plzeňská 968/384
Ostrava - Stará Bělá 724 00
IČO: 28622693
DIČ: CZ28622693
Česká republika

Kontaktní údaje:

Odběratel:
Mateřská škola logopedická, Ostrava-Poruba, Na
Robinsonce 1646, příspěvková organizace
IČO: 64628124
DIČ:
Na Robinsonce 1646/2
70800 Ostrava
Česká republika

Kontaktní údaje:
<http://www.robinsonka.cz/kontakt/>

Popis nabídky:
CCTV-rekonstrukce

Položka	Množství	Cena za jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
NVR Rekorder HikVision 8IN	1	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč	21 %	6 655,00 Kč
HDD - 3 TRB	1	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč	21 %	2 662,00 Kč
Switch PoE 8 IN Hik -DS-3E0310HP-E	1	2 430,00 Kč	2 430,00 Kč	21 %	2 940,30 Kč
Kamery- DS-2CD2T43G2-2I(4mm) - 4Mpx	5	3 980,00 Kč	19 900,00 Kč	21 %	24 079,00 Kč
KRABICE ACQUABOX 3071 IP55 112X112X64MM	5	122,00 Kč	610,00 Kč	21 %	738,10 Kč
Instalace kamer, konfigurace	16	450,00 Kč	7 200,00 Kč	21 %	8 712,00 Kč
Demontáž; Likvidace starého zařízení	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	21 %	1 210,00 Kč
Plošina	5	850,00 Kč	4 250,00 Kč	21 %	5 142,50 Kč
Doprava	1	400,00 Kč	400,00 Kč	21 %	484,00 Kč
Drobný materiál	1	500,00 Kč	500,00 Kč	21 %	605,00 Kč
Nekategorizovaný produkt	1	0,00 Kč	0,00 Kč	21 %	0,00 Kč

Rozpis DPH

Sazba %	Základ	Daň
21%	43 990,00 Kč	9 237,90 Kč

Konečná cena: 43 990,00 Kč
Konečná cena vč. DPH: 53 227,90 Kč

Dodavatel:
GLOBAL ELEKTRONIC s.r.o.
Plzeňská 968/384
Ostrava - Stará Bělá 724 00
IČO: 28622693
DIČ: CZ28622693
Česká republika

Kontaktní údaje:

Odběratel:
Mateřská škola logopedická, Ostrava-Poruba, Na
Robinsonce 1646, příspěvková organizace
IČO: 64628124
DIČ:
Na Robinsonce 1646/2
70800 Ostrava
Česká republika

Kontaktní údaje:
<http://www.robinsonka.cz/kontakt/>

Popis nabídky:
VIDEOTELEFONY - rekonstrukce

Položka	Množství	Cena za jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
Zvukové tablo s kamerou-DS-KV8413-WME1/B	3	5 200,00 Kč	15 600,00 Kč	21 %	18 876,00 Kč
povrchová stříška proti dešti a slunci	3	384,00 Kč	1 152,00 Kč	21 %	1 393,92 Kč
Videomonitor pro modulární interkom systém, Wi-Fi, 2 reléové výstupy	10	3 500,00 Kč	35 000,00 Kč	21 %	42 350,00 Kč
Switch 24 portů 10/100Mbps, (24x PoE, 2x bez PoE), 8.8Gbps, -DS-3E0326P-E/M(B)	1	6 150,00 Kč	6 150,00 Kč	21 %	7 441,50 Kč
Kabel spoj 2m	26	40,00 Kč	1 040,00 Kč	21 %	1 258,40 Kč
Instalace	32	450,00 Kč	14 400,00 Kč	21 %	17 424,00 Kč
Drobný materiál + přípoj 230V	1	750,00 Kč	750,00 Kč	21 %	907,50 Kč
Doprava	1	400,00 Kč	400,00 Kč	21 %	484,00 Kč
Demontáž starého zařízení	1	500,00 Kč	500,00 Kč	21 %	605,00 Kč
Zámečnické práce	3	600,00 Kč	1 800,00 Kč	21 %	2 178,00 Kč
Programování-konfigurace zařízení	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	21 %	3 025,00 Kč
Dokumentace - zakreslení	1	500,00 Kč	500,00 Kč	21 %	605,00 Kč

Rozpis DPH

Sazba %	Základ	Daň
21%	79 792,00 Kč	16 756,32 Kč

Konečná cena: 79 792,00 Kč
Konečná cena vč. DPH: 96 548,32 Kč